平成　１９年　５　月　　　日

流山市長　　　　　　　　　井崎義治様

（流山市議会議長経由）

会　　派　　名 　　　　日本共産党

代　表　者　名 高野とも　　　　　　印

　流山市議会政務調査費の交付に関する条例第２条第１項の規定により、

下記のとおり申請します。

記

１　会 派 の 名 称 日本共産党

２　会派結成年月日　１９　年　　　５月　　日

高野とも

　　　　徳増記代子

４名 （　１９年　５　月１日現在）

（１９年度分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,600,000円

５　所 属 議 員 数

６　交 付 申 請 額

流山市議会政務調査費交付申請書

３　代　表　者　名

４　経 理 責 任 者

３　残　　額 0 円

平成　２０　年　３　月　３１　日

流山市議会議長　　　　　　　　馬場　征興　様

会  派  名　　日本共産党

経理責任者　　徳増記代子　   　印

　流山市議会政務調査費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、平成

   　 年度政務調査費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

１　収　　入

流山市議会政務調査費 1,600,000       円

２　支　　出

（単位：円）

項　　目 金　　額 内　　訳

研 究 研 修 費 49,060 研修会参加費、控え室LAN設置

調 査 旅 費

資 料 作 成 費 38,259 議会・事務所コピー代、PCインク代

資 料 購 入 費 15,045 図書費

広 報 費 1,073,691 民報・市議団ニュース印刷、インクなど

広 聴 費

人 件 費

事 務 所 費 450,000 事務所家賃

そ の 他 の 経 費

合 計 1,626,055 団費から26,055円補てん

３　残　　額 0 円

流山市議会政務調査費収支報告書

ＮＯ　１

年 月 日 収　　入 支　　出 残　　額 備　　考

１９，６，２５ 1,600,000 1,600,000

１９，６，４ 5,355 1,594,645 印刷用紙

１９，６，１１ 31,500 1,563,145 インク10本

１９，６，１１ 210 1,562,935 インク代振込料

１９，６，１１ 8,820 1,554,115 ＨＰ更新料

１９，６，２９ 50,000 1,504,115 事務所家賃７月分

１９，７，９ 1,000 1,503,115 議会報告会会場費

１９，７，９ 31,200 1,471,915 印刷用紙

１９，７，９ 420 1,471,495 印刷用紙代振込料

１９，７，２６ 50,000 1,421,495 事務所家賃8月分

１９，７，２９ 2,136 141,359 印刷用紙

１９，８，７ 21,800 1,397,559 印刷用紙

１９，８，７ 210 1,397,349 印刷用紙代振込料

１９，８，７ 31,500 1,365,849 インク10本

１９，８，７ 210 1,365,639 インク代振込料

１９，８，７ 244,440 1,121,199 民報7月号

１９，８，７ 420 1,120,779 民報代振込料

１９，８，２２ 37,600 1,083,179 印刷用紙

１９，８，２２ 420 1,082,759 印刷用紙代振込料

１９，８，３０ 50,000 1,032,759 事務所家賃9月分

１９，９，４ 17,060 1,015,699 控え室ＬＡＮ

１９，９，１８ 4,565 1,011,134 議会コピー代

１９，９，２５ 3,280 1,007,854 ＰＣインク代

１９，９，２５ 50,000 957,854 事務所家賃10月分

１９，１０，２０ 5,000 952,854 研修会参加費

１９，１０，２６ 14,700 938,154 印刷用紙

１９，１０，２６ 210 937,944 印刷用紙代振込料

政務調査費会計帳簿

政務調査費会計帳簿

ＮＯ　２

１９，１０，２６ 50,000 887,944 事務所家賃１１月分

１９，１０，２６ 12,180 875,764 印刷用マスター2本

１９，１０，２６ 105 875,659 マスター代振込料

１９，１１，４ 4,500 871,159 図書費

１９，１１，４ 1,000 870,159 研修会参加費

１９，１１，２６ 245,490 624,669 民報10月号

１９，１１，２６ 420 624,249 民報印刷代振込料

１９，１１、２６ 50,000 574,249 事務所家賃１２月分

１９，１２，１７ 5,033 569,216 コピー１１月分

１９，１２、１７ 210 569,006 コピー１１月分振込料

２０，１，１６ 5,235 563,771 コピー１２月分

２０，１，１６ 210 563,561 コピー１２月分振込料

２０，１，２２ 3,885 559,676 図書費

２０，１，３０ 50,000 509,676 事務所家賃１月分

２０，１，３０ 240,345 269,331 民報１月号

２０，１，３０ 420 268,911 民報印刷代振込料

２０，１，３０ 34,360 234,551 印刷用紙

２０，１，３０ 420 234,131 印刷用紙代振込料

２０，２，７ 3,150 230,981 コピー１月分

２０，２，７ 210 230,771 コピー１月分振込料

２０，２，７ 55,860 174,911 印刷用インク・マスター代

２０，２，７ 210 174,701 インク・マスター代振込料

２０，２，９ 13,000 161,701 セミナー参加費（高野）

２０，２，９ 13,000 148,701 セミナー参加費（徳増）

２０，２，９ 4,860 143,841 図書費

２０，２，１０ 1,800 142,041 図書費

２０．２．２６ 50,000 92,041 事務所家賃２月分

２０，３，１１ 5,386 86,655 コピー２月分

NO　３

政務調査費会計帳簿

２０，３，１１ 210 86,445 コピー２月分振込料

２０，３，２６ 51,100 35,345 印刷用紙

２０，３，２６ 630 34,715 印刷用紙代振込料

２０，３，２８ 10,770 23,945 議会コピー代

２０，３，３１ 50,000 -26,055 事務所家賃３月分

２０，３，３１ -26,055 0 団費から補てん

合計 1,600,000 0

ＮＯ  1

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１９，９，４ 控え室ＬＡＮ設置費 17,060 1

１９，１０，２０ 区画整理・都市再開発対策全国研究集会参加費 5,000 2 小田桐

１９，１１，４ 公開講座　自治体公共事業分析参加費 1,000 3 高野

２０，２，９ 自治体セミナー参加費 13,000 4 高野

２０，２，９ 自治体セミナー参加費 13,000 5 徳増

合　　　　計 49,060

研　究　研　修　費

（研究会・研修会等参加に係る個別経費等）

ＮＯ   1

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１９，９，１８ 議会コピー代6～8月分 4,565 6

１９，９，２５ パソコン用インク代 3,280 7

１９，１２，１７ 事務所コピー代１１月分 5,033 8

１９，１２，１７ 事務所コピー代１１月分振込料 210 8

２０，１，１６ 事務所コピー代１２月分 5,235 9

２０，１，１６ 事務所コピー代１２月分振込料 210 9

２０，２，７ 事務所コピー代１月分 3,150 10

２０，２，７ 事務所コピー代１月分振込料 210 10

２０，３，１１ 事務所コピー代２月分 5,386 11

２０，３，１１ 事務所コピー代２月分振込料 210 11

２０，３，２８ 議会コピー代９～3月分 10,770 12

合　　　　計 38,259

資　料　作　成　費

ＮＯ  1

年 月 日 図　　書　　名 金　額
領収書
番  号

備　　考

１９，１１，４ ごみ社会学研究 2,500 13

１９，１１，４ 自治体公共事業分析 2,000 13

２０，１，２２ 新型交付税と財政健全化を問う 1,995 14

２０，１，２２ これならできる市町村財政分析 1,890 14

２０，２，９ 必携法律家・支援者のための生活保護申請マニュアル 1,500 15

２０，２，９ 生活保護「ヤミの北九州方式」を糾す 1,680 15

２０，２，９ 「知らなかった」ではすまされない市町村議会の常識 1,680 15

２０，２，１０ 新自治体民営化と公共サービスの質 1,800 16

合　　　　計 15,045

資　料　購　入　費

（図書購入費）

ＮＯ  1

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１９，６，４ 市議団ニュース印刷用紙 5,355 17

１９，６，１１ 市議団ニュース印刷用インク代10本 31,500 18

１９，６，１１ インク代振込料 210 18

１９，６，１１ ホームページ更新料 8,820 19

１９，７，９ 議会報告会会場費 1,000 20

１９，７，９ 市議団ニュース印刷用紙 31,200 21

１９，７，９ 印刷用紙代振込料 420 22

１９，７，２９ 市議団ニュース印刷用紙 2,136 23

１９，８，７ 印刷用紙代振込料 210 24

１９，８，８ 市議団ニュース印刷用紙 21,800 25

１９，８，７ 市議団ニュース印刷用インク代10本 31,500 26

１９，８，７ インク代振込料 210 26

１９，８，７ 民報印刷代振込料 420 27

１９，８，８ 流山民報7月号印刷代 244,440 28

１９，８，２２ 市議団ニュース印刷用紙 37,600 29

１９，８，２２ 印刷用紙代振込料 420 30

１９，１０，２６ 市議団ニュース印刷用紙 14,700 31

１９，１０，２６ 印刷用紙代振込料 210 32

１９，１０，２６ 市議団印刷用マスター代2本 12,180 33

１９，１０，２６ マスター代振込料 105 33

１９，１１，２６ 流山民報10月号印刷代 245,490 34

１９，１１，２６ 民報印刷代振込料 420 35

２０，１，３０ 流山民報１月号印刷代 240,345 36

２０，１，３０ 民報印刷代振込料 420 37

２０，１，３０ 市議団ニュース印刷用紙 34,360 38

合　　　　計 965,471

広　　報　　費

（広報紙（会派紙分）発行に要する経費）

ＮＯ  ２

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

２０，１，３０ 印刷用紙代振込料 420 39

２０，２，７ 市議団ニュース印刷用インク10本・マスター4本代 55,860 40

２０，２，７ 印刷用インク・マスター代振込料 210 40

２０，３，２６ 市議団ニュース印刷用紙 51,100 41

２０，３，２６ 印刷用紙代振込料 630 41

合　　　　計 1,073,691

広　　報　　費

（広報紙（会派紙分）発行に要する経費）

ＮＯ  1

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１９，６，２９ 事務所家賃7月分 50,000 42

１９，７，２６ 事務所家賃8月分 50,000 43

１９，８，３０ 事務所家賃9月分 50,000 44

１９，９，２５ 事務所家賃10月分 50,000 45

１９，１０，２６ 事務所家賃11月分 50,000 46

１９，１１，２６ 事務所家賃12月分 50,000 47

２０，１，３０ 事務所家賃１月分 50,000 48

２０，２，２６ 事務所家賃２月分 50,000 49

２０．３．３１ 事務所家賃３月分 50,000 50

合　　　　計 450,000

事　務　所　費